
UCHWAŁA NR XX/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki lub worki o określonej pojemności, przeznaczonych 
do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579 i poz. 2020, 
z 2020 r. poz. 150, poz. 284 i poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawki opłat za pojemniki lub worki o określonej pojemności, przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, wynoszą: 

1) za pojemnik 120 l - w wysokości 6,30 zł; 

2) za pojemnik 240 l - w wysokości 12,70 zł; 

3) za pojemnik 1100 l - w wysokości 58,20 zł; 

4) za pojemnik KP-7 (7m3) - w wysokości 370,40 zł; 

5) za worek 120 l - w wysokości 18,10 zł; 

6) za worek 240 l - w wysokości 36,30 zł. 

§ 2. Określa się stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej pojemności, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
stanowiące dwukrotność wysokości stawek ustalonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) za pojemnik 120 l - w wysokości 12,60 zł; 

2) za pojemnik 240 l - w wysokości 25,40 zł; 

3) za pojemnik 1100 l - w wysokości 116,40,00 zł; 

4) za pojemnik KP-7 (7m3) - w wysokości 740,80 zł; 

5) za worek 120 l - w wysokości 36,20 zł; 

6) za worek 240 l - w wysokości 72,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: C740AC31-BC97-4432-98A2-37E2E96A3BB8. Podpisany Strona 1




